R BALANCETE DE VERIFICACAC 30 DE ABRIL DE 2022
FUTURA GERACAD ASSOCIACAD ASSISTENCIAL

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO 30 DE ABRIL DE 2022
FUTURA GERACAD ASSOCIACAO ASSISTENCIAL

Rod. Waidomiro C. Camargo, Km 63,5 - Vila Martins - Itd - 5P Rod. Waldomiro C. Camargo, Km 63,5 - Vila Martins - Ita - 5P
CNPJ: 08.071.592/0002-25 CNPJ: 08.071.592/0002-25
Ative Circulante 2022 Passivo Circulante 2022 RECEITAS 2022

Caixa 6,79 Salarios .- 14.664,19 jReceitas com Eventos 22.586,42

Aplica¢des Financeiras 250.126,51 JEncargos Sociais 23.305,62 {Convenio Prefeitura ltu 392.050,00

impostas a Recuperar 42,17 Himpostos Retidos a Recolher 295,31
Rendimentos Financeiros 3.717,99

Ativo Imobilizado Terceiros Patrimanio Liquido TOTAL RECEITAS 418.354,41

Moveis e Utensilios 35.108,00 fResuitade do Exercicio £3.068,02

Equipamentos de Informatica 7.053,10 jSuperavit Acumulado 137.192,43 |DESPESAS

Magquinas e Equipamentos 1.189,00 Despesa com Pessoal 283.141,52
Despesas Gerais 46.764,54
Despeas Financeiras 380,33
TOTAL DESPESAS 330.286,39

TOTAL ATIVO 293.525,57 {TOTAL PASSIVO 293.525,57 [RESULTADO DO EXERCICIO 88.068,02
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Presidente
CPF: 002.777.038-91

Bruna Béltran Bichler
Contadora - CRC: 15P266427/0-4
CPF: 359.605.228-96




FUTURA GERACAQ ASSOCIACAQ ASSISTENCIAL

Rod. Waldomiro C.Camargo, km 63.5 - Vila Martins - 1td - SP - CNPJ: 08.071.592/0002-25

Balancete de Verificacio em 30 de Abril de 2022

ATIVO
CIRCULANTE

Disponivel
Caixa

Aplicagdes Financeiras

Outros Créditos
Impostes a Recuperar

Ativo Imobilizado Terceiros
Moveis e Ltensilios
Equipamentos de Informatici
Maguinas ¢ bguipamentos

PASSIVO
CIRCULANTE

Salarios ¢ Encargos a pagar
salario a Pagar

INSS o Recolber

FGS a Recolher
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Presidente
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6.79

250.,126.51

42,17
35.108.00
7.053,10
1.189.00
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44.0664.19
17.390.91
1.986.09

PIS s Folha a Recother 309,44
IRFIF s Folha a Recother 1.416,18
Obrigacdes Fiscais
ISS Retido a Recolher 2.860
IR Retidoa Recolher 19,00
INSS Retido a Recolber 167.20
PCC Retido a Recolher 106,25
Totsl G0 PAsSSiVO: iinsecissciiaiisanisoissasnssonssnrasensessans s m tsx‘_“h::_\df
PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO SOCEAL
Superayit Acumulado 137.192.43
Resultado do Exercicio 88.068.02
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Bruna Beltran Bichler
CPF: 359.605.228-96
Contadorn
CRC: ISP266427/0-4




FUTURA GERACAO ASSOCIACAO ASSISTENCIAL
~Camargo, km 63,5 - Vila Marting - Itd - SP - CNP.J: 08.071.592/0002-23

: Demonstracio de Resultado em 30 de Abril de 2022
RECEITAS
Rpasse Prefeitura 302 05000
Reveitas com Eventos 114.9¢
Receitns com APM 4.530.52
Doagio Volantarna 17.941.00
Rendimentos | inatceiros 3SR
418.354.41 418.354.41
DESPESAS
Despesas Gerais
Assistencia Contabil 3.261.00
Apua 6H78.52
Energin Eletrican 3.158.21
Ledefone ¢ Internet 255848
Material Limpera Hhigiene 2.620.01
Manutengiio ¢ Conservagio 18.231,39
Material de Eseritorio 1003 4]
Servigos Med. Ocupacional 965,00
Despe Toeaedo Laquip 1.460.00
Inohilizado 22R.00
Servigos Tomados Pi 2.272.00
NMterial de Consumo Ambulatorial EAT3 45
Despesa com Refbiglo 132.08
Despesa con fveato (b, 50
Despesa vom Famacia i, 60
Combustived 9442
Condugho 208,55
Copi ¢ Cozinha 406,11
CprTein 1 A4 0
Muterial Didaticoe 20,50
Seutirungad Patrimontal SSFE 0 T A6 6451
Despesis com Pessoal
Salaro ¢ Ordenados 148.834.98
st Hasicn 13762,
[ageima Terceiro Salano 1.704,33
lerns 45.52:.54
[ 5 o 5077202
Pis s/ Volh 1.997.20
PCET ™ | 7. 403,54
Segure de Vida J28.76
Hors Extrit 2. 732,95 283,141,582
Financeiras
Laespesa Banciras 8033 AR(L33 330.286,3%
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Bruea Beltran Bichler
CPYF: 380,605.228-90

Contadora
CRC: 15P266427/0-4
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Rod. Waldomiro C.Camargo, kim 63,5 - Vila Martins - 1t - SP - CNPJ: 08.071.592/0002-25

Demounstrativo de Receitas ¢ Despesas Custeadas pela Prefeitura do Manicipio de Iy em 30 de Abril de 2022

RECEITAS

RECEITAS OPERACIONALS
Repasses di Prefeiturd de 1
Resgale Aphicagio

DESPESAS

DESPESAS OPERACIONAIS
Despesas gerais
Asststencia Contabil
Agua
Energia Eletrica
Fetefone ¢ Internet
Material de Limpeza/Higicne
Manutengdo ¢ Conservagio
servigo Medicina Ocupacional
PDesp.¢’ Locagdo Lyguip,
Moveis ¢ Utensilios
Servigo Prest. Pl
Muterial Consumo Ambulaiorial

Despesas com pessoal

Hesesao o Pagar

malarios o Pag

C ot Basica

Seguro de Vida

Pis S Folha de Pagamento
Inss a Recolhet

Forsa Recolher

1R« Folha de Pagamento

Financeiras

Aplicacdo

Iribularia
158 Retido a Recother
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Presidente
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97.370,060
82.657.02
180,227.02

1.087.00
278.19
180,77
35,3
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122,50
367,10
440.00
70,00
780,14

513765
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 0.519.54

3.736.249
30 704,00
7.110.30
215,45
468.09

[ 5.956,96
5.317.17

626,16

-

73.134.62

Q7.570.00

286

97.572.86

Bruna Beltran Bichler
CPF: 359.605.228-96

Contadora
CRC: 1SP266427/4-4
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